протокоJI л} 10

заседания жюри школьного этапа всероссийской о.тtимпиады школьников
по предмету <Астрономия))

МАоУ кСоШ J\b 38)
название муниципальной общеобразовательной организации

от 10 октября 202Зг,

Присутствовали:
Председатель жюри: Большакова Екатерина Сергеевна
Секретарь: Мингалева Юлия Сергеевна
Члены жюри:
1. Лодыгин Иван Анатольевич
2. Курочкина Светлана Андреевна
З. Черемискина Агния Васильевна

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийсIсой олимпиады школьников по

предмету <<Астрономия>> (приложение NЬ1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)
(прилоlкение Nэ2)

Выступили:
1. Председатель жюри Большакова Е.С. по первому вопросу.
2. Член хсюри Лодыгин И.А. по второму вопросу

голосовали:
<За> - 5
<Против> -0
<Воздерlкался> -0

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету <<Астрономия>
2. Определение победителей и призеров школьного этаIIа всероссийской олимпиады

школьников по предмету <Астрономия)) на основании рейтинга результатов участников
(Прилоlкение NЬ2 к настоящему протоltолу)

3. Предоставить управлению образования администрации мО гО кСыктывкар>
результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету
<Астрономия>

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету <Астрономия>> в управление образования
администрации МО Го <Сыктывкар)) для утверждения (ГIрилолсение NЬ2 к настоящему
протоколу).
особые замечания членов }кюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников : нет

Председатель >rtюри: Большакова Екатерина Сергеевн
^ ф Э

Секретарь: Мингалева IОлияt Сергеевгlа
LIлены жIори:
1, Лодыгиtl Иван АIlатольеви.t
2. Itурочrсина CBeTrlaHa Андреевна
3, Черемисtсина Агния Васи:tьевна

Прилолtение Ns 1

этапа Всероссийской

к протоколу

олимпиады
рейтинговая таблица результатов участников школьного

школьников
по предмету <Астрономия))

примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

расlrолагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение N 2 к протоколу

рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету <<Астрономия>>

Фамилия, инициаJIы

Мартынов Н.А.
Макаров II.П.

Чупрова В.А.

Статус
диплома

(победитель,

количество
баллов

dlаплилияt

Имя
( )T.lecT:Bo